
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD Šilheřovice, s.r.o.
Kuchař - číšník
září 2004 – červen 2007  Vyučení

Pečovatelka
Charita Frýdek Místek
říjen 2019 – červen 2020  9 měsíců 

Nákupy dle přání klientů, doprovod do sprchy na toaletu, převlekani klientů, manipulace s ležícími klienty,

poskytnuta hygiena těla, mytí vlasů, u panu holení, přebalování klientů, mazání partií při zdravotních

problémech, koupání na lůžku, krmení klientů podávání tuhé stravy a tekutin.

Pracovník ŽV-prasata
Lukrom spol. a. s
listopad 2017 – červenec 2019  1 rok a 9 měsíců 

Naskladnovani prasat, vyskladneni při jatkách, kontrola stavu zvířat, vážení, krmení, vyklízení jednotlivých

kotcu zvířat, mytí kotcu vysokotlakou vapkou, přidávání léků při nemoci, vedení jednoduché

administrativy.

Operátor skladu
Hyundai Nošovice
září 2016 – prosinec 2017  1 rok a 4 měsíce 

Rozbalování keysu, vychystavani materiálu na linku, manipulace s PV, práce se čtečkou a PC.

Operátor skladu
Wright Indicada, s. r. o
září 2016 – červen 2017  10 měsíců 

Kontrola mobilních telefonů iphone

Řidič
Loomis Czech republic a.s
červen 2016 – červen 2016  1 měsíc 

Doručení nepeněžnich listin

Vedoucí zástupce
Hruška spol. s.r.o
duben 2016 – květen 2016  2 měsíce 

Doplnění zboží

 739******  ver***@***.cz
 Rok narození 1989

Veronika Š.

ID: 1298751

Vzdělání

Praxe



Fakturant, dispečer
HURAB-TRANZ S. R. O
srpen 2007 – říjen 2015  8 let a 3 měsíce 

Práce v programu Doprava 2000,vyhotoveni faktur dle stazky řidičů a Dl. Komunikace s logistikou,

hledání práce pro řidiče, hlídání přejezdů, hlídání faktur po splatnosti, psaní dopisů neplaticim firmám,

práce s účty Volksbank

čeština  výborná

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník

ERP a účetní software 
Pohoda pokročilý

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách
únor 2020

VZV
Průkaz VZV
červen 2015

Česmad Behemia
Školení. Pro řidiče, dispečery
květen 2009

Jednoduché účetnictví
Kurz účetnictví, základy účetnictví k. Podnikání OSVČ, psaní všemi deseti,
březen 2008

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Dětem, jízda na kole, výlety do přírody, zahrádce, plavání

Kde hledám práci
Ostrava + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Skladník / manipulant

Možná spolupráce
Plný úvazek

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-skladu-fakturant-dispecer-pecovatelka-pracovnik-zv-prasata-vedouci-zastupce-ridic-zivotopis-1298751

	Veronika Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


